昆明市晋宁区财政局文件

晋财通〔2020〕206号

昆明市晋宁区财政局关于
认真执行《昆明市财政局关于实施公务机票购买管理改革有关事项的通知》的通知

各乡镇（街道）政府（办事处），区委各部委，古滇历史文化旅游区管委会、工业园区管委会，区级机关各委、办、局：
为继续推进《党政机关厉行节约反对浪费条例》，规范公务机票购买行为，现将《昆明市财政局关于实施公务机票购买管理改革有关事项的通知》（昆财采〔2015〕18号）转发给你们，请严格遵照执行，同时做好以下工作：
一、各预算单位要加强对公务机票购买管理改革相关政策的宣传，清楚了解掌握政策规定，便于公务人员按规定执行。
二、各单位开展自查自纠，加强内控管理，落实主体责任。

附件:昆明市财政局关于实施公务机票购买管理改革有关事项的通知

昆明市晋宁区财政局
      2020年9月6日

[bookmark: _GoBack] 昆明市晋宁区财政局                      2020年9月6日

昆明市晋宁区财政局文件

晋财通〔

2020

〕

206

号

昆明市晋宁区财政局关于

认真执行《昆明市财政局关于实施公务机票购买

管理改革有关事项的通知》的通知

各乡镇（街道）政府（办事处），区委各部委，古滇历史文化旅游

区管委会、工业园区管委会，区级机关各委、办、局：

为继续推进《党政机关厉行节约反对浪费条例》，规范公务机

票购买行为，现将《昆明市财政局关于实施公务机票购买管理改

革有关事项的通知》（昆财采

〔

2015

〕

18

号）转发给你们，请严格

遵照执行，

同时做好以下工作：

一、各预算

单位要加强对公务机票购买管理改革相关政策的

宣传，清楚了解掌握政策规定，便于公务人员按规定执行。

二、各单位开展自查自纠，加强内控管理，落实主体责任。

昆明市晋宁区财政局文件

晋财通〔2020〕206号

昆明市晋宁区财政局关于

认真执行《昆明市财政局关于实施公务机票购买

管理改革有关事项的通知》的通知

各乡镇（街道）政府（办事处），区委各部委，古滇历史文化旅游

区管委会、工业园区管委会，区级机关各委、办、局：

为继续推进《党政机关厉行节约反对浪费条例》，规范公务机

票购买行为，现将《昆明市财政局关于实施公务机票购买管理改

革有关事项的通知》（昆财采〔2015〕18号）转发给你们，请严格

遵照执行，同时做好以下工作：

一、各预算单位要加强对公务机票购买管理改革相关政策的

宣传，清楚了解掌握政策规定，便于公务人员按规定执行。

二、各单位开展自查自纠，加强内控管理，落实主体责任。